
NÕUKOGU RAKENDUSOTSUS (EL) 2018/2077, 

20. detsember 2018, 

millega muudetakse rakendusotsust 2013/53/EL, mille kohaselt lubatakse Belgia Kuningriigil 
kehtestada erimeede, millega tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist 

käibemaksusüsteemi) artiklist 285 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, 

võttes arvesse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, (1) 
eriti selle artikli 395 lõiget 1, 

võttes arvesse Euroopa Komisjoni ettepanekut 

ning arvestades järgmist: 

(1)  Nõukogu rakendusotsusega 2013/53/EL (2) anti Belgia Kuningriigile luba kohaldada kuni 31. detsembrini 2015 
erimeedet, millega vabastatakse käibemaksust maksukohustuslased, kelle aastakäive ei ületa 25 000 eurot. 
Kõnealust luba pikendati seejärel nõukogu rakendusotsusega (EL) 2015/2348 (3) kuni 31. detsembrini 2018. 

(2)  Komisjonis 12. septembril 2018 registreeritud kirjas taotles Belgia erimeetme täiendavat pikendamist piiratud 
ajavahemikuks. 

(3)  Vastavalt direktiivi 2006/112/EÜ artikli 395 lõike 2 teisele lõigule edastas komisjon 14. septembri 2018. aasta 
kirjaga Belgia taotluse teistele liikmesriikidele. Komisjon teavitas 17. septembri 2018. aasta kirjas Belgiat, et tal on 
taotluse hindamiseks kogu vajalik teave. 

(4)  Belgia väitel vähendab erimeede väikeettevõtjate ja maksuhaldurite halduskoormust ja nõuete täitmisega seotud 
kulusid ning aitab seega kaasa maksukogumise lihtsustamisele. Erimeede on praegu ja tulevikus maksukohus­
tuslaste jaoks täielikult vabatahtlik. 

(5)  Võttes arvesse võimalikku positiivset mõju väikeettevõtjate ja maksuhaldurite halduskoormuse ning nõuete 
täitmisega seotud kulude vähendamisele, ilma et see mõjutaks oluliselt käibemaksutulu kogusummat, tehakse 
ettepanek pikendada erimeetme kehtivusaega veel ühe piiratud ajavahemiku võrra kuni 31. detsembrini 2021. 

(6)  Kuna direktiivi 2006/112/EÜ artiklid 281–294 väikeettevõtjate erikorra kohta on läbivaatamisel, on võimalik, et 
sellise direktiivi jõustumisel, millega muudetakse direktiivi 2006/112/EÜ kõnealuseid artikleid, määratakse 
kindlaks kuupäev, millest alates liikmesriigid peavad kohaldama siseriiklikke sätteid enne erandi kehtivusaja lõppu 
31. detsembril 2021. Sel juhul tuleks käesoleva otsuse kohaldamine lõpetada. 

(7)  Erandil ei ole mõju käibemaksust tulenevatele liidu omavahenditele, sest Belgia arvutab välja nõukogu määruse 
(EMÜ, Euratom) nr 1553/89 (4) artikli 6 lõike 1 kohase hüvitise. 

(8)  Rakendusotsust 2013/53/EL tuleks seetõttu vastavalt muuta, 
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(1) ELT L 347, 11.12.2006, lk 1. 
(2) Nõukogu 22. jaanuari 2013. aasta rakendusotsus 2013/53/EL, mille kohaselt lubatakse Belgia Kuningriigil kehtestada erimeede, millega 

tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artiklist 285 (ELT L 22, 25.1.2013, lk 13). 
(3) Nõukogu 10. detsembri 2015. aasta rakendusotsus (EL) 2015/2348, millega muudetakse rakendusotsust 2013/53/EL, mille kohaselt 

lubatakse Belgia Kuningriigil kehtestada erimeede, millega tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) 
artiklist 285 (ELT L 330, 16.12.2015, lk 51). 

(4) Nõukogu 29. mai 1989. aasta määrus (EMÜ, Euratom) nr 1553/89 käibemaksust laekuvate omavahendite kogumise kindla ühtse korra 
kohta (EÜT L 155, 7.6.1989, lk 9). 



ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 

Artikkel 1 

Rakendusotsuse 2013/53/EL artikkel 2 asendatakse järgmisega: 

„Artikkel 2 

Käesolevat otsust kohaldatakse alates 1. jaanuarist 2013 kuni saabub esimene järgmisest kahest kuupäevast: 

a)  31. detsember 2021; 

b)  kuupäev, millest alates liikmesriigid peavad kohaldama kõiki siseriiklikke sätteid, mille nad on kohustatud vastu 
võtma juhul, kui võetakse vastu direktiiv, millega muudetakse direktiivi 2006/112/EÜ artikleid 281–294 
väikeettevõtjate erikorra kohta.“ 

Artikkel 2 

Käesolev otsus jõustub selle teatavakstegemise päeval. 

Seda kohaldatakse alates 1. jaanuarist 2019. 

Artikkel 3 

Käesolev otsus on adresseeritud Belgia Kuningriigile. 

Brüssel, 20. detsember 2018 

Nõukogu nimel 

eesistuja 
E. KÖSTINGER  
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